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Dzennika Departamentu Radomskiego>

Kro. .5633. Prefekt Departamentu Radomskiego*
Maiąc sobie przez JW. Ministra Policyi Reskryptem ddlo I. Marca r. b. Nro g38. 

wydanym polecone, aby nią takiego 'Leopolda Barona. Kóiiigsbrunn. iako fałszerza Bilet ów 
TPiedeńskich przez IPładźę Aushyackie reklamowanego’, a padług powziętych wiadomo* 

*\ś‘ci do Xięstwa' [Pdrszawskicgo- z Czech zbiegłego, w Departamencie- Administrakyi moiey 
Powierzonym śledzić, zalecam wszystkim Władzom PowiatowymAdminiministracyino- 
Policyinym, i Gminnym, aby nyż wspomnionego- Leopolda Barona Konigsbrurm według tu 
niiey załeczoriego Opisania wszędzie,- iak nayinocniey śledzić, chwytać„ schwytanego pod 
pewpą i mocną strażą do Biora. Prefekta dostawić ńieomięs skały.■

Radrm dnia 9.. Maia. 1812
(podpisano)' Małachowski. Hafsmnnn Seklj Jencr^'

O P I SA N 1 E, '
Leopolda de Kóaigsbrunn o fałsowanie* Bsnkocetli podeyrzanega 

dnia 14 t. m. wieczorem o godzinie gmey z Hohenmauth zbiegłego

Penie iest Człowiek przystojny, lat 36 maiący,. wzrostu 5 Stóp i około 5 cali, ma 
ciemne krótko ucięte włosy, twarz iciągłą, dobrey cery , nos garbaty, ciemne cezy , śrze- 
dnie' usta, Miał w czasie ucieopki ciemno - zieloną Bekeize, z takiemiz iedwalnerni sznur-r



V.

( 325 )
kjml, czerwonawą jedwabną chustkę na szyi ciemne pantaleeny, bóty, i kapelusz okrągły, 
mówi czysto po niemiecku, dobrze po francusku, włosku i angielsku, może bydi, ie przybie- 
rzęjmie Kellera., Kupca Tryestu.

, . ' - ’

Pisarz Trybunału Pierwszey Infiancyi Depar- 
' tąmentu Radomskiego

Ninieyszym pbdaie do publicz^iey wiadomości, ii część wsi-Samwodzia, w Powiecie 
Kozieniekiin, Departamencie Radołnskhn, Parafii Pawłowice leżącey, JW. Antoniego Hra
bi Olłrorogi we wsi Oltrożyniu, Powiecie Żelechowskim], Departamencie Siedleckim mie
szkającego dziedziczna, na żądanie JW.-Eligiusza Miasko wskicgo, Sędziego Pokoin Powia
tu Lubartowskiego, we'wsi Łukawicy, Powiecie tymże, Departamencie Lubelskim mie
szkającego, który sobie do tego Iuterefsu, obrał Potroiła] przy tuteyszym Trybunale Uro- 
dzonego Kajetana Ulickiego, w Radomtu przy Ulicy Warszawskiey w domu pod Nrem 78 
Miieszkaiącego; na mocy Dekretu Trybunału Pierwszey Infiancyi Departamentu Radom
skiego na dnju 18 Miesiąca Września Roku 1811 zapadłego, tudzież zapowiedzenia do 
JW. Antoniego Hrabi Oitróroga, iako dłużnika przez Urodzonego Felixa Bobowskiego, 
Burgrabiego Powiatu Kozienickicgo, w dniu i3 Miesiąca Liftopada roku 1811 . czynionego, 
a to na satyslakcyą Summy Czerwonych Złotych 987 w zlocie i złotych Polskich trzy 
groszy trzy z prowizyą od dnia 1 Stycznia 1802 roku przypadającą i kosztów prawnych 
w kwocie 167 Złotych Polskich 28 groszy tymże Dekretem przysądzonych i dalej- obra- 
chować się mianych, przez wj rażonego wyżpy Burgrabiego Urodź Felisa Bobowskiego 
na dniu 25 Miesiąca Stycznia roku-1812, Urzędownie zaięta zolUła.

Wsjiomuiona część‘wsi Samowodzia ma w sobie Arjykuły uaftępniące:
1, Budynki'- iako to: Dwór, Pylwark , Kurnik, Lamus, Chlewy, Szpichlerek, Stodołę , 

z drzewa budowane. Oborę zaś chruftem między koły- plecioną, Brog I c na skład 
zboża siedm. Chałup wiejskich dwadzieścia cztery. Browar na wsi drewniany.

. Dwa ogrody czynią l 5 1 32

2< Pola iako to: - >’
' ; - M 0 r g i

Pręty 
Krzyżowe

w mieyscu zwanym Grądy ieft grantu ornego 27 ' , 80
w w micyscu zwanym Palko detto T 8r

w niieyscu zwauytn na Górkach detto • 9 s5
w mieyscu zwanym pod Czerznieani detto 12 —
w micyscu zn anym Zwirrzbinie detto • 9 •—
W niieyscu zwanym na Płaszczycie ^detio • 3 62
w micyscu- zwanym pod l f'inogoszczą i za Stodołami 18 . —-
w micyscu zet Maćkiem Dzikiem 7 77-
Nad- Łachą za Groblą w lsym micyscu • I 58

2-gim mieyscu • — 85
3cim micyscu • • — jo4

W mieyscu zwanym Grudki czyli w Kępie w różnych od-
dzielnych kawałach, łącząc te do ogółu wynosi • 20 76

Pola ornego czyni w Ogóle III 7*

3> Pgrody Warzywne. . 1
Ogród za dworem zawiera w sobie • • 100
Ogród pode Wsią V • • 3 76

h, łąk-i. Pierwsza Łąka pod nazwiskiem Długi dół. Druga Łąka Płaski dół, Trzecia
Łąka -Rzęsisty dół, Czwarta Łąka pod Kopcami. Piątą Łąka na Płaszczyźnie. Szo- 
fta Łąka za Wrotami. §iodma Łąka za Stodołami, Ósma Łąka Gradki,

5 Pole Włością u do części zaięięy należących, i plt wspólnie w swych grauieach położę- 
ne, w którym także Włościanie do drugiey częóći Sainwodzia'należący, Role swoie 
jnaią, zaczyna się z południa od Łachy zwaney Janowska, gdSfe także przytyka do 
pola dwoi.kjego, ciągnie się ponad Polem Wódki Tyrzyńskiey z iedney ftrony, z dru
giej zas ltiony po 2a wsją sanł^odzic^ £ aż do Lachy SatnWodzkiey, i tam ma swoy 
koniec. ■ J



fi. Pastwiska. wszelkie, iakie gdzie tylko mogą się- znaydowaó w Samwodziu, Wspólnie dl* 
Inwentarzy tak obydwóch dworow,. iako i Włościan służą.

Prócz wyrażonych wyżcy przedmiotów należy jeszcze. do. części Samwodzia jW< 
Oflroroga.-.

7<- Kipa., nad Wisłą leżąca,-rożnem Drzewem, szczególniey drobną Olszyną zarosła, swo- 
iey rozciągłości do kilkadziesiąt Morgów maiąca, w którey .kawał 1’ola dworskiego ieft 
wy karczowanego i Łąki zhaydnią się.. Także' w tey Kępic trzech Gospodarzy, to ięft: 
■Szczepan Szewczyk, Mikołay Głuch i Grzegorz Zeinbek kawałki gruntu maią, nie- 
mniey Jan Grzelaczek Polowy w nadgrodę za dopilnowanie Zasiewów i Łąk, aby szko
dom nic podpadały, kawałek, gruntu posiada.

Zaięcie wspomnione- zofławione było przez. Woźnego- przy Trybunale- tuteyszjni Ja
na Narburtowicza- w kopiach, iako-to : w pierwszey Urodzonemu'Jackowi- Czyszkowskiemu 
Woyto.wi Gminy Samwodzia; w drugiey Urodzonemu: Piotrowi' Wąsowiczowi, Pisarzowi 
Sądu Pokoiu, Powiatu Kozieuickicgo; na- dniu’ drugim- miestiąca Kwictaia 1812- Roku.<

Wpisanie rzeczonego- Zaięcia do Xięgi Aresztu-Hypateczney Departamentu Radom
skiego dnia- trzeciego' Kwiatnia 1812,. a-zaś do>Xięgi Trybunału Cywilnego pierwszey Inftan- 
cyi Departamentu Radomskiego,, w którym’ przedni" 
aię będzie, na łlniu 16 Miesiąca i roku: tychże nafłąp

Nakoniec wspdmnione zaięcie- na Audyieiićyi Trybunału Pierwszey Ińffancyi Departa-’ 
meptu Radomskiegó dnia 16 Kwietnia roku 1812 było1 publikowane, a ninieyszey oneg^ 

Wyciąg w dniu 18 Mcai Kwietnia roku 1813 na. Tablicy w Izbie’ Andyencyoualney wywie’-' 
woay zofłał.

■ • y '(podpisanej’ Wnorowski, Pisarz.
Zgodno ziOryginalnym Wyciągiem zaświadczana •

Zf-wor, Pisarz,

pomienionejr nieruchomoŚGi odbywać 
ło-„............... **


